

Delovodni broj: 1952/1-2

Datum: 25.03.2019. godine

Na osnovu člana 63. st. 3. Zakona o javnim nabavkama, a po Zahtevu za dodatnim informacijama ili pojašnjenjima konkursne dokumentacije dostavljenog od strane zainteresovanog lica, zavedenog pod brojem **410** od **22.03.2019. godine**, kojim se traže dodatna pojašnjenja u vezi sa pripremanjem ponude u otvorenom postupku, po pozivu za podnošenje ponuda broj 125, objavljenom na Portalu javnih nabavki i internet stranici JP “Vojvodinašume“ dana 01.03.2019. god. kao i na Portalu Sl. glasila RS i baze propisa, za javnu nabavku dobara: Potrošni materijal za radionicu 2018. god. (II), naručioca JP “Vojvodinašume“ Petrovaradin, komisija za javnu nabavku, u roku predviđenom za podnošenje ponuda donosi:

**Druge dodatne informacije i pojašnjenja
u vezi sa pripremanjem ponude za javnu nabavku**

Postavljena su sledeća pitanja

1. “Pitanje:

Već ste odgovorili na pitanje da li se upisuje i daje izvod iz kataloga za odgovarajuće dobro. Gde se upisuje naziv proizvođača pošto u tabelama nigde nije predviđeno?”

Odgovor:

Ukoliko ponudjač nudi odgovarajuće dobro, naziv proizvođača ponuđenog dobra upisuje se u Obrazac ponude u kolonu u kojoj je opis dobra na predviđeno mesto(prazna crta).

2. Pitanje

“PARTIJA 2

- Šumsko gazdinstvo “Novi Sad”

Pozicija 9 i 10 - Da li može da se ponudi dimenzija 125 ili 180 pošto renomirani proizvođači nemaju dimenziju 150?”

3. Pitanje

“PARTIJA 2

- Šumsko gazdinstvo Pančevo

Pozicija 15 - Elektroda za tvrdo navarivanje weldsteel se radi od dimenzije 4mm. Pošto nije precizirano šta se vari da li može zamena elektroda za tvrdo navarivanje E DUR 600 3,25mm?

Pozicija 17 - Žica za varenje mesingana se radi u dimenziji”
(naručilac nije razumeo ovaj deo pitanja)

4. Pitanje

PARTIJA 6

- “Šumsko gazdinstvo Sombor

Pozicija 3 - Žica G-1 se radi u dimenziji 1,6mm a ne 1,5mm.”

5. Pitanje

PARTIJA 5

- Šumsko gazdinstvo Sremska Mitrovica

- “Svih 116 pozicija se vodi pod VIJAK JUS 051 5.6. nije razdvojeno koji kvalitet je za koje vijke kao ni pozicije podloški, navrtki,..

-Neke dimenzije vijaka se ne rade u JUS 051,da li može umesto njih da se ponudi JUS 053 i da li mogu da se nude cinkovani ukoliko nema crnih?”

ODGOVOR: Naručilac je sagledao problematiku postavljenih pitanja od 2-5 i na iste nije posebno odgovarao, niti pojašnjavao. U skladu sa specifičnostima predmetne nabavke, a u cilju omogućavanja pravilne pripreme ponude na način adekvatan za sve potencijalne ponuđače, Naručilac će izvršiti potrebne izmene i dopune konkursne dokumentacije, koje će transparentno biti objavljene i dostupne, na Zakonom propisan način.

PRESEDNIK KOMISIJE
Vladimir Perać, dipl.ing.šum.

Dostaviti:

- na Portalu javnih nabavki;
- na Internet stranici Naručioca;
- Sektoru za finansije, komerc.poslove i marketing;
- Arhivi JP.